

Szczecin 05.07.2021 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Znak sprawy: ZP/03/2021

Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu na: „Świadczenie usług ochrony osób i mienia Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zw. dalej „ustawą”, przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy każda roboczogodzina pracownika ma zostać wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XVI pkt 2 SWZ - na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy zamawiający wymaga, aby wykonawca lub podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie stosunku pracy wszystkie osoby wykonujące następujące czynności, w zakresie realizacji zamówienia: **ochrona osób i mienia (realizowana w formie bezpośredniej ochrony fizycznej)**. Ochrona osób i mienia (**realizowana w formie bezpośredniej ochrony fizycznej**) musi być zatem realizowana przez osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby godziny wynikające z absencji chorobowej i urlopowej były wypracowane na podstawie umów o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XVI pkt 2 SWZ - na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy zamawiający wymaga, aby wykonawca lub podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie stosunku pracy wszystkie osoby wykonujące następujące czynności, w zakresie realizacji zamówienia: **ochrona osób i mienia (realizowana w formie bezpośredniej ochrony fizycznej)**. Ochrona osób i mienia (**realizowana w formie bezpośredniej ochrony fizycznej**) musi być zatem realizowana przez osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zezwala na zatrudnienie pracowników ochrony z orzeczoną stopniem niepełnosprawności? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza osoby z orzeczoną niepełnosprawnością w stopniu znacznym, umiarkowanym i lekkim?

Odpowiedź:

Skład personelu ochrony muszą stanowić osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, zgodnie z wymogami wskazanymi w powszechnie obowiązujących przepisach prawa z zakresu ochrony. Dodatkowe wymogi dotyczące personelu ochrony wskazano w dokumentach zamówienia. Zamawiający nie wprowadza przesłanki negatywnej polegającej na tym, że osoba skierowana do realizacji zamówienia nie może być osobą posiadającą orzeczenie o niepełnosprawności, o ile spełnia one wszystkie wymogi sformułowane w dokumentach zamówienia.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza zmianę wykazu osób przed przystąpieniem do realizacji umowy w przypadku zastąpienia danego pracownika innym pracownikiem o takich samych kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym? W odczuciu wykonawcy niedopuszczenie takiej zmiany jest ułatwieniem dla obecnego wykonawcy usługi.

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji Przedmiotu Umowy, najpóźniej w dniu zawarcia Umowy. Zmiana wykazu osób odbywa się na warunkach określonych projekcie umowy.



Doroa Serwa
Dyrektor Filharmonii